ALLERGEN WARNING: Although precaution is taken to manage the risk of allergen cross-contamination in our kitchen, please be advised
that there is a possibility of cross-contamination occurring during manufacturing, processing and in-house preparation. Therefore, we

N U T R | T I O N A L | N F O R M AT | O N cannot guarantee that a menu item is free of peanuts, tree nuts and/or other allergens. Consumers with allergen and ingredient sensitivity

concerns are advised to exercise caution.

2,000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary
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Beverages 22 oz.
33% Ice
Displacement




